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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Z firmy na uczelnię, z nauki do biznesu

Płatne staże, szkolenia, tymczasowe zatrudnienie w firmach - to wszystko pracownikom firm
i naukowcom oferuje projekt „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie” .

Dla pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z Małopolski oferujemy płatne staże
i szkolenia praktyczne w jednostkach naukowych. Pracownicy MŚP biorący udział w stażu, mają
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szansę na uzyskanie najnowszej wiedzy ze swojej dziedziny, podniesienie kompetencji zawodowych,
a także poprawę innowacyjności w firmie – stażysta opracuje dzieło na rzecz firmy, w której jest
zatrudniony.

Do projektu zapraszamy także przedstawicieli jednostek naukowych, przyjmujących stażystę.
Jednostka ma możliwość zdobycia wiedzy o potrzebach przedsiębiorcy, włączenia praktyki
biznesowej do badań naukowych, nawiązania kontaktów.

Czas trwania stażu: od 1 do 3 miesięcy.
Wynagrodzenie dla pracownika przedsiębiorstwa: 3500 zł brutto/m-c stażu
Najbliższe terminy złożenia dokumentów rekrutacyjnych: 23 sierpnia 2012, 25 października 2012, 24
stycznia 2013r.

Źródło: www.citrru.uj.edu.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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